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            Janów Lubelski położony jest 260 km od Warszawy na skraju  jednego z największych  kompleksów leśnych w Polsce w otulinie Parku  Krajobrazowego „Lasy   Janowskie”.Różnorodność fauny i flory w  kompleksach leśnych,   zróżnicowany teren, czysta woda – toodpowiednie  warunki do wypoczynku,   relaksu i rekreacji ruchowej. Ośrodek Sportu i Rekreacji „Zalew”  położony jest 2 km od Janowa Lubelskiego na wyspieZalewu Janowskiego w    otoczeniu Parku Krajobrazowego Lasów Janowskich, na skraju Niziny   Sandomierskiej i Roztocza. To położenie zapewnia unikalny mikroklimat,   który sprawia, żewypoczynek jest prawdziwą radością.    UWAGA!!!  Na  terenie ośrodka otwarty został  profesjonalny Park Linowy który posiada  16 metrową wieżedo skoków i  zjeżdżalnia o długości 290 metrów nad  plażą – to tylko niektóre z  atrakcji parkulinowego.    ZAPRASZAMY Szczegółowe informacje pod nr tel. 501 012 191    

  Na terenie OSIR-u znajdują się:  • wspinalnie wysokościowe• stołówka• 2 świetlice,( wyposażone w sprzęt  audio-video, sprzęt dyskotekowy),• boiska do piłki koszykowej, nożnej, siatkowej, siatkówki plażowej,• ścieżkę zdrowia,• wypożyczalnię sprzętu wodnego ( rowery wodne, kajaki ), rowery górskie,• własne strzeżone kąpieliska,•  czyste piaszczyste plaże,• zaciszne i urokliwe miejsca na ogniska i grilla,
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• kawiarenkę z bilardem, sklepik,• posterunki: WOPR, Straży Miejskiej i Policji, poczta,• punkt sanitarny - lekarz i pielęgniarka,• automaty telefoniczne na wyspie i na plaży,    SMACZNIE JEMY: 4 posiłki dziennie w stołówce ośrodka: śniadanie, obiad, podwieczorek,kolacja.  Dodatkowo zapewniamy suchy prowiant na drogę powrotną.ZAKWATEROWANIE: pawilony mieszkaniowe (kolonijne), pokoje 2,3,4 osobowe typu studio  zpełnym węzłem sanitarnym.ZAPEWNIAMY: zakwaterowanie i wyżywienie, dojazd autokarem z Warszawy i    powrót, realizację programu, ubezpieczenie NW, korzystanie z sal   dyskotekowo-tanecznych, świetlic oraz boisk sportowych, wykwalifikowaną i    doświadczonąkadrę pedagogiczną, medyczną, instruktorską i  ratowników    WOPRNależy zabrać ze sobą: obuwie i ubranie  które może   ulec silnemu  zamoczeniu i ubrudzeniupodczas zajęć  ekstremalnych,   obuwie sportowe, klapki, strój kąpielowy  dwa ręczniki, przybory   toaletowe, saszetkę na  pieniądze, latarkę, zeszyt,  długopis, kopertę na   depozyt,apteczkę osobistą  (aviomarin, witaminę  C, rutinoscorbin,   polopiryna, wapno, tabletki dossania na  gardło,  bandaż elastyczny) –   apteczkę osobistą dziecka (podpisaną) można  oddać opiekunowi, krem   ochronny z filtrem UV, preparat  przeciw  komarom.  UWAGA!!! Prosimy   zabrać legitymację  szkolną. Dzieci alergiczne powinny  zabrać ze sobą   dwainhalatory i  przy wyjeździe jeden oddać opiekunowi.  ZAPRASZAMY
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